
Resultat Ölands Marathon 2020

Datum: 20-07-25 Plats: Löttorps centrum, norra Öland.

Deltagare:
101  anmälda 73  I mål

Män
Plac Namn Född Förening/ort Tid Nr Starttid

1 Pétur Sturla Bjarnason 80 Runacademy IF 2:39:53 51 9:00
2 Johan Alfven 74 Björnstorps IF 2:43:46 53 9:00
3 Jon Fryk 90 Kryparnas Löparklubb 2:51:24 62 9:00
4 Mikael Lundqvist 72 Apladalens LK 3:01:57 100 9:00
5 Oskar Palmér 85 Aneby 3:09:18 81 9:00
6 Johan Roos 81 Borlänge 3:09:49 87 9:00
7 per christell 80 Skeninge IK 3:13:46 10 15:00
8 Peter Östlund 69 Team Blekinge 3:15:31 98 9:00
9 David Nilsson 82 Rälla Rebel Runners/Pe 3:21:41 77 9:00
10 Magnus Lövgren 69 Team Lövgren 3:22:15 25 15:00
11 Mattias Ekman 82 Appladalens LK 3:23:00 11 15:00
12 Mikael Altinger 66 Club Running Sweden 3:23:01 1 15:00
13 Thomas Jansson 69 Löparnas Vänner IF 3:24:12 17 15:00
14 Mikael Pettersson 80 Nybro Ski 3:25:25 84 9:00
15 Fabian Erici 92 Långlöt 3:33:35 45 15:00
16 Martin Kling 78 Färjestadens motion IF 3:36:42 67 9:00
17 Ole Toft 77 Klubb 100 marathon Sve3:38:50 95 9:00
18 Gustaf Westerholm 62 HSK 3:39:03 97 9:00
19 Magnus Sandström 73 Tjalve IF Norrköping 3:39:15 90 9:00

Arrangör: Högby IF. Tävlingsledare: Carl-Gustaf Nilsson.
Väder: 20 grader och sol.

Synpunkter till friidrott@hogbyif.se

mailto:friidrott@hogbyif.se%00%E5%A1%B9%EF%92%81%E1%B4%BB%E4%A1%BF%E2%B2%AF%E5%B6%82%E8%97%84%E6%8C%A7%00%00%EA%AE%A5%CC%80%00%00


20 Thomas Larsson 68 Runacademy IF 3:42:02 72 9:00
21 Peder Gavell 75 Hammarby IF 3:46:53 12 15:00
22 Harald Lööf 61 Högby IF 3:50:24 26 15:00
23 Samuel Rönnbrink 79 Pingst Ärla 3:55:52 89 9:00
24 Johan Melin 77 Klub 100 Marathon Dan 3:56:52 29 15:00
25 Markus Meyer 78 Matteus SI 3:56:53 74 9:00
26 Pedro Andersson 64 Finspång 4:01:48 56 9:00
27 Gustav Schön 91 Stockholm 4:03:12 91 9:00
28 Anton Sundberg 89 Åshusby Running Club 4:09:17 92 9:00
29 Alexander Ulltjärn 71 Linköpings Löparklubb 4:13:47 46 15:00
30 Patrik Weidemar 83 Team Weidemar 4:16:39 96 9:00
31 Ibaa Jasim 76 Malmö 4:17:38 18 15:00
32 Stefan Lagrosen 60 Syneidos IK 4:18:53 70 9:00
33 Casper Andersen 83 HTBK 4:19:23 55 9:00
34 Lukas Larnesjö 90 Gävle 4:24:07 21 15:00
35 Lars-Uno Kroon 60 Simlångsdalens IF 4:26:21 68 9:00
36 lennart olsson 61 simlångsdalens if 4:31:05 79 9:00
37 Niclas Westholm 72 Örebro AIK 4:36:18 48 15:00
38 Ari Miettinen 64 Linköping 4:39:28 75 9:00
39 Tony Green 61 Påarp 4:43:55 13 15:00
40 Michael Turzynski 68 club 100 Maraton Club, 4:45:39 600 15:00
41 Leif Glavå 60 Norsborg 4:48:08 63 9:00
42 René Wallesch 72 club 100 Maraton Club, 4:50:45 47 15:00
43 Christer Andersson 53 NYKÖPING 5:03:38 4 15:00
44 Bo Sundstedt 49 Nybro Ski 5:28:58 93 9:00
45 Alex Sunstedt 82 Red Dragonz 5:29:08 101 9:00
46 Lennart Skog 46 Stenungsunds OK 5:41:21 103 14:00
47 Jack Riis 01 Karlskrona 6:00:58 86 9:00

Andreas Malmgren 81 Färjestadens motion IF DNF 27 9:00
Andreas Andersson Ocab Rc DNF 3 9:00
Tomas Olsson 77 Högby IF DNF 50 9:00
Martin Strümpel 72 Ocab RC DNF 39 9:00
Per Fransson 66 OK Njudung DNF 99 15:00
Björn Bjärestrand 74 Tjalve IF Norrköping DNF 9 9:00
Johan Malmqvist Färjestadens motion IF DNF 28 9:00



Kvinnor
Plac Namn Född Förening/ort Tid Nr Starttid

1 Elmina Saksi 80 Tjalve IF Norrköping 3:05:20 38 15:00
2 Jenny Bolander 80 Tjalve IF Norrköping 3:26:41 58 9:00
3 Frida Södermark 78 Tjalve IF Norrköping 3:27:54 42 15:00
4 Karin Lagerström 79 Slimos löpargrupp 3:29:33 69 9:00
5 Jenny Carlsson 73 Stenungsunds friidrott 3:34:59 59 9:00
6 Åsa Synnerholm 68 Löparnas Vänner IF 3:46:47 41 15:00
7 Sara Elfving 70 Karlshamns SK 3:49:56 61 9:00
8 Beatrice Lejnegård 91 Oskarshamn 3:51:32 73 9:00
9 Mia Oskarsson 77 Lönashult Goif 3:51:49 102 15:00
10 Fanny Lampert 91 Silverdalen 3:52:14 71 9:00
11 Inger Bergström 66 Riv Globen 3:54:26 7 15:00
12 Maria Eklånge 80 Malmköping 3:56:54 60 9:00
13 Liselotte Klemming 78 Kalmar RC 3:57:40 66 9:00
14 Åsa Pärlered 66 Club Running Sweden 4:00:03 37 15:00
15 Anki Persson 63 UMANA 4:02:37 82 9:00
16 Anita  Jönsson 63 Högby IF 4:03:15 65 9:00
17 Susanne Nilsson 63 Team Ultrasweden LK 4:19:49 76 9:00
18 Cecilia Riesle-Olsson 69 Färjestadens motion IF 4:22:33 85 9:00
19 Johanna Gren 92 Helsingborg 4:33:43 14 15:00
20 Nina Almroth 75 Kalmar RC Triathlon 4:33:53 54 9:00
21 Petra Larnesjö 68 Nyköping 4:35:58 20 15:00
22 Katarina Tofteräng 63 Lomma 4:51:34 43 15:00

23 Johanna Tonström 79 Borgholm 4:52:51 44 15:00

24 Annika Arnoldsson 70 Färjestadens motion IF 4:56:06 5 15:00

25 Cia Andersson 67 Finspång 5:05:56 57 9:00

26 Siw Wåle 57 SKARPNÄCK 6:27:50 49 14:00
Petra Larnesjö 68 Nyköping DNF 20 9:00
Susanne Gren 63 Klub 100 marathon Dan DNF 15 9:00
Hanna Ahl 88 Slimos löpargrupp DNF 52 15:00
Theresia Johansson 90 Johanneshov DNF 64 15:00
Sara Rosén 94 OK Njudung DNF 88 15:00
Åsa Moberg 88 Rockneby DNF 30 9:00



Klassvis

Kvinnor
Plac Namn Född Förening/ort Tid Nr Starttid

1 Elmina Saksi 80 Tjalve IF Norrköping 3:05:20 38 15:00
2 Jenny Bolander 80 Tjalve IF Norrköping 3:26:41 58 9:00
3 Frida Södermark 78 Tjalve IF Norrköping 3:27:54 42 15:00
4 Beatrice Lejnegård 91 Oskarshamn 3:51:32 73 9:00
5 Fanny Lampert 91 Silverdalen 3:52:14 71 9:00
6 Johanna Gren 92 Helsingborg 4:33:43 14 15:00

Hanna Ahl 88 Slimos löpargrupp DNF 52 15:00
Theresia Johansson 90 Johanneshov DNF 64 15:00
Sara Rosén 94 OK Njudung DNF 88 15:00
Åsa Moberg 88 Rockneby DNF 30 9:00

K60
Plac Namn Född Förening/ort Tid Nr Starttid

1 Siw Wåle 57 SKARPNÄCK 6:27:50 49 14:00

K55
Plac Namn Född Förening/ort Tid Nr Starttid

1 Anki Persson 63 UMANA 4:02:37 82 9:00
2 (ÖM 1a) Anita  Jönsson 63 Högby IF 4:03:15 65 9:00

3 Susanne Nilsson 63 Team Ultrasweden LK 4:19:49 76 9:00
4 Katarina Tofteräng 63 Lomma 4:51:34 43 15:00

Susanne Gren 63 Klub 100 marathon Dan DNF 15 9:00

K50
Plac Namn Född Förening/ort Tid Nr Starttid

1 Åsa Synnerholm 68 Löparnas Vänner IF 3:46:47 41 15:00
2 Sara Elfving 70 Karlshamns SK 3:49:56 61 9:00
3 Inger Bergström 66 Riv Globen 3:54:26 7 15:00
4 Åsa Pärlered 66 Club Running Sweden 4:00:03 37 15:00
5 Cecilia Riesle-Olsson 69 Färjestadens motion IF 4:22:33 85 9:00
6 Petra Larnesjö 68 Nyköping 4:35:58 20 15:00
7 Annika Arnoldsson 70 Färjestadens motion IF 4:56:06 5 15:00



8 Cia Andersson 67 Finspång 5:05:56 57 9:00
Petra Larnesjö 68 Nyköping DNF 20 9:00

K45
Plac Namn Född Förening/ort Tid Nr Starttid

1 Jenny Carlsson 73 Stenungsunds friidrott 3:34:59 59 9:00
2 Nina Almroth 75 Kalmar RC Triathlon 4:33:53 54 9:00

K40
Plac Namn Född Förening/ort Tid Nr Starttid

1 Karin Lagerström 79 Slimos löpargrupp 3:29:33 69 9:00
2 Mia Oskarsson 77 Lönashult Goif 3:51:49 102 15:00
3 Maria Eklånge 80 Malmköping 3:56:54 60 9:00
4 Liselotte Klemming 78 Kalmar RC 3:57:40 66 9:00
5 Johanna Tonström 79 Borgholm 4:52:51 44 15:00

Män
Plac Namn Född Förening/ort Tid Nr Starttid

1 Jon Fryk 90 Kryparnas Löparklubb 2:51:24 62 9:00
2 Mikael Pettersson 80 Nybro Ski 3:25:25 84 9:00
3 Fabian Erici 92 Långlöt 3:33:35 45 15:00
4 Magnus Sandström 73 Tjalve IF Norrköping 3:39:15 90 9:00
5 Gustav Schön 91 Stockholm 4:03:12 91 9:00
6 Anton Sundberg 89 Åshusby Running Club 4:09:17 92 9:00
7 Lukas Larnesjö 90 Gävle 4:24:07 21 15:00
8 Lars-Uno Kroon 60 Simlångsdalens IF 4:26:21 68 9:00
9 Leif Glavå 60 Norsborg 4:48:08 63 9:00
10 Jack Riis 01 Karlskrona 6:00:58 86 9:00

Björn Bjärestrand 74 Tjalve IF Norrköping DNF 9 9:00
Johan Malmqvist Färjestadens motion IF DNF 28 9:00



M65
Plac Namn Född Förening/ort Tid Nr Starttid

1 Christer Andersson 53 NYKÖPING 5:03:38 4 15:00
2 Bo Sundstedt 49 Nybro Ski 5:28:58 93 9:00
3 Lennart Skog 46 Stenungsunds OK 5:41:21 103 14:00

M60
Plac Namn Född Förening/ort Tid Nr Starttid

1 Stefan Lagrosen 60 Syneidos IK 4:18:53 70 9:00

M55
Plac Namn Född Förening/ort Tid Nr Starttid

1 Gustaf Westerholm 62 HSK 3:39:03 97 9:00
2 Harald Lööf 61 Högby IF 3:50:24 26 15:00
3 Pedro Andersson 64 Finspång 4:01:48 56 9:00
4 lennart olsson 61 simlångsdalens if 4:31:05 79 9:00
5 Ari Miettinen 64 Linköping 4:39:28 75 9:00
6 Tony Green 61 Påarp 4:43:55 13 15:00

M50
Plac Namn Född Förening/ort Tid Nr Starttid

1 Peter Östlund 69 Team Blekinge 3:15:31 98 9:00
2 Magnus Lövgren 69 Team Lövgren 3:22:15 25 15:00
3 Mikael Altinger 66 Club Running Sweden 3:23:01 1 15:00
4 Thomas Jansson 69 Löparnas Vänner IF 3:24:12 17 15:00
5 Thomas Larsson 68 Runacademy IF 3:42:02 72 9:00
6 Michael Turzynski 68 club 100 Maraton Club, 4:45:39 600 15:00

Per Fransson 66 OK Njudung DNF 99 15:00

M45
Plac Namn Född Förening/ort Tid Nr Starttid

1 Johan Alfven 74 Björnstorps IF 2:43:46 53 9:00
2 Mikael Lundqvist 72 Apladalens LK 3:01:57 100 9:00
3 Peder Gavell 75 Hammarby IF 3:46:53 12 15:00
4 Alexander Ulltjärn 71 Linköpings Löparklubb 4:13:47 46 15:00



5 Niclas Westholm 72 Örebro AIK 4:36:18 48 15:00
6 René Wallesch 72 club 100 Maraton Club, 4:50:45 47 15:00

Martin Strümpel 72 Ocab RC DNF 39

M40
Plac Namn Född Förening/ort Tid Nr Starttid

1 Pétur Sturla Bjarnason 80 Runacademy IF 2:39:53 51 9:00
2 per christell 80 Skeninge IK 3:13:46 10 15:00
3 Martin Kling 78 Färjestadens motion IF 3:36:42 67 9:00
4 Ole Toft 77 Klubb 100 marathon Sve3:38:50 95 9:00
5 Samuel Rönnbrink 79 Pingst Ärla 3:55:52 89 9:00
6 Johan Melin 77 Klub 100 Marathon Dan 3:56:52 29 15:00
7 Markus Meyer 78 Matteus SI 3:56:53 74 9:00
8 Ibaa Jasim 76 Malmö 4:17:38 18 15:00

Andreas Andersson Ocab Rc DNF 3 9:00
Tomas Olsson 77 Högby IF DNF 50 9:00

M35
Plac Namn Född Förening/ort Tid Nr Starttid

1 Oskar Palmér 85 Aneby 3:09:18 81 9:00
2 Johan Roos 81 Borlänge 3:09:49 87 9:00
3 David Nilsson 82 Rälla Rebel Runners/Pe 3:21:41 77 9:00
4 Mattias Ekman 82 Appladalens LK 3:23:00 11 15:00
5 Patrik Weidemar 83 Team Weidemar 4:16:39 96 9:00
6 Casper Andersen 83 HTBK 4:19:23 55 9:00
7 Alex Sunstedt 82 Red Dragonz 5:29:08 101 9:00

Andreas Malmgren 81 Färjestadens motion IF DNF 27 9:00



ÖM

Män
Plac Namn Född Förening/ort Tid Nr Starttid

1 (1 M40) Martin Kling 78 Färjestadens motion IF 3:36:42 67 9:00
2 (1 M55) Harald Lööf 61 Högby IF 3:50:24 26 15:00

Andreas Malmgren 81 Färjestadens motion IF DNF 27 9:00
Tomas Olsson 77 Högby IF DNF 50 9:00
Johan Malmqvist Färjestadens motion IF DNF 28 9:00

Kvinnor
Plac Namn Född Förening/ort Tid Nr Starttid

1 (1 K55) Anita  Jönsson 63 Högby IF 4:03:15 65 9:00
2 (1 K50) Cecilia Riesle-Olsson 69 Färjestadens motion IF 4:22:33 85 9:00
3 (2 K50) Annika Arnoldsson 70 Färjestadens motion IF 4:56:06 5 15:00
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